СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2014 года

№ 03-175
О плате за пользование жилыми помещениями (плате за наем), находящимся в муниципальной собственности

В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», совет депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Установить с 01 мая 2014 года на территории муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), находящимися в муниципальной собственности - 5,55 руб. за 1 квадратный метр.

2. Признать утратившим силу с 01 мая 2014 года решение совета депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области № 03-93 от 23 декабря 2011 года

3. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».
4. Контроль за исполнением решения возложить на и. о. главы администрации Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области Матвеева М. А.
Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                      С.Г.Иванова